

中标结果公告

一、项目编号：GSZXTS2025-ZB-091

二、项目名称：天水师范学院电工综合实验室装置采购项目

三、中标信息

中标供应商名称：兰州雨思电子科技有限公司

供应商地址：兰州市城关区天水北路 222 号万达中心 4008 室

中标金额：柒拾柒万伍仟叁佰壹拾元整（¥775310.00元）

四、主要标的信息

详见附件

五、评标专家名单

谢小虎、郝志刚、林银军、段宝霞、许红梅

六、代理服务收费标准及金额：

委托人与受托人约定：招标代理服务费取费标准成交供应商参照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980 号）和《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）文件规定的标准收取。人民币壹万壹仟陆佰贰拾玖元整（¥11629.00 元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

项目用途：通过该项目的采购和实施，实现天水师范学院电工综合实验室装置采购项目要求。

合同履行期限：50日历天。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：天水师范学院

地址：天水市秦州区藉河南路 60 号

联系方式：0938-8360399

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃众信招标咨询有限公司

地 址：兰州市城关区五里铺桥万商国际 C 塔 17 楼

联系方式：0931-8651361

3. 项目联系方式

项目联系人：张小康

电 话：0931-8651361

甘肃众信招标咨询有限公司

2025 年 05 月 19 日

附件

2.2.1.1 附表1分项报价表

投标报价为各分项报价金额之和，投标报价与分项报价的合价不一致的，以分项报价为准；如分项报价中存在缺漏项，则视为缺漏项价格已包含在其他分项报价之中。

分项报价表									
单位：人民币元									
序号	分项货物名称	规格型号	品牌	制造（生产）商	计量单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一、天水师范学院电工综合实验室装置采购项目技术参数表									
1	▲电工综合实验装置	品牌：求是 型号：QS-NDG3 型 1. 装置可完成的教学内容： QS-NDG3 型 电工综合实验装置能满足《电路原理》《电工基础》《工厂电气控制》等多门课程的教学内容。同时提供数字化虚实结合课程资源包，提供配套基于 Multisim 的电路原理虚拟仿真软件系统、电工教学实验台 3D 教学虚拟仿真软件系统、电机实验开发教学系统软件系统、电工综合实验部分等。 2. 实验装置尺寸及结构说明： (1) 实验台尺寸：长×宽×高：1.55m×0.75m×1.6m（设备整体设置 9P） (2) 结构：采用双层铝合金结构设计，框架上可任意拆卸交流电源模块、直流电源、交直流测量仪表、实验模块。日光灯放置于铝合金框架的最顶部。 (3) 实验桌：桌体采用铁质喷漆结构，桌面为 23mm 密度板全包封边；提供 800mm×500mm×650mm 铁质储藏柜（带锁）带可自锁轮子。	求是	浙江求是科教设备有限公司	台	26	19150	497900	无

88

hjt

10	调音台	F4	恩平市莆田音响设备厂	AODIX	台	1	1100	1100			
11	无线话筒	B19	深圳市好兄弟电子有限公司	BBS	套	1	1300	1300			
12	多媒体讲台	HX-1100	河北恒鑫教学设备有限公司	鑫视丽	张	1	2300	2300			
13	仪器柜	1800×980×400mm	兰州蓝翔办公家具有限公司	蓝翔	个	3	580	1740			
14	实验报告放置桌	QS-03 型	浙江求是科教设备有限公司	求是	张	2	750	1500			
二、天水师范学院维修改造、装饰装修项目工程量清单											
1	全钢防静电地板	RY1004	江苏威鑫丝路装饰材料有限公司	任远	平方米	96	91700	91700	50 日历天	/	无
2	窗帘	定制	七彩布艺窗帘品质店	七彩布艺	米	24					
3	石膏板吊顶平面	2400×1200×9.5	泰山木业有限公司	泰山	平方米	26					
4	石膏板造型吊顶	2400×1200×9.5	泰山木业有限公司	泰山	米	28					
5	矿棉板吊顶	600×600×12	泰山木业有限公司	泰山	平方米	71					
6	墙面基层及乳胶漆	15KG	陕西千禧龙科工贸有限公司	千禧龙	平方米	168					
7	原墙面装饰层除	24kg	河北晨阳工贸集团有限公司	骄阳易居	平方米	120					
8	LED 平板灯	40W	广东三雄极光照明股份有限公司	三雄极光	盏	16					
9	射灯	5700K	雷士照明有限公司	雷士	盏	8					
10	包暖气（轻钢龙骨基	定制	廊坊新岳建材有限公司	新岳	平方米	16					

85

hjt

